#### Prima incensio lunæ Paschalis.

vii idus. Natale sanctorum Felicis, Rogati et Philippi.

vi idus. Natale sanctorum Alexandri et Gaii.

v idus. Natale S. Eraclii et Zozimi.

vi idus. Natale S. Gregorii papæ.

iii idus. Natale S. Machedonis presbyteri.

ii idus. Natale S. Leonis papæ et martyris, Felicis et Daviti.

Idus Martii. Natalis sanctorum Longini et Lucii martyrum.

xvii kal. Aprilis. Natale sanctorum Cyriaci et Castoris martyris.

xvi kal. Natale S. Patricii episcopi, et S. Gertrudis virginis.

xv kal. Natale S. Alexandri episcopi et Collegi diaconi. *Sol in Arietem.*

xiv kal. Natale S. Theodori episcopi, Bassi, et Apollonii.

xiii kal. Natale S. Chutberti episcopi et confessoris.

xii kal. Natale S. Benedicti abbatis. *Æquinoctium vernale.*

xi kal. Natale S. Pauli confessoris. *Primum Pascha et sedes epactarum.*

x kal. Natale sanctorum Fidelis et Theodori.

ix kal. Natale sanctorum Seleuci et Agapiti. *Concurrentium locus.*

viii kal. Annuntiatio archangeli ad sanctam Mariam, et Dominus crucifixus est.

vii kal. Natale S. Castuli, et depositio Chilianii episcopi.

vi kal. Resurrectio Domini nostri Jesu Christi, et passio Alexandri martyris.

v kal. In Cæsarea sanctorum Rogati et Dorothei.

iv kal. Natale S. Gregorii Nazianzeni et S. Eusebii abbatis.

iii kal. Natale sanctorum Domnini, Paulini et Eulaliæ virginis.

ii kal. Natale sanctorum Felicis, Diodoli et sanctæ Balbinæ virginis.

*In isto mense nox habet horas xii, dies xii.*

#### APRILIS.

*Mensis Aprilis habet dies xxx, lunam xxix.*

Kalendis Aprilis. Natale sanctorum Venantii, Anastasii et S. Walerici.

iv nonas. Depositio Nicetii episcopi, et S. Theodosiæ virginis.

iii nonas. Natale sanctorum Evagrii et Pancratii.

ii nonas. Natale S. Agathonis diaconi et S. Ambrosii.

Nonas Aprilis. Natale S. Claudiani et Andronici.

D *Ultima incensio lunæ Paschalis.*

viii idus. Natale S. Xisti papæ et martyris.

vii idus. Natale S. Cœlestini papæ, et sanctorum Timothei et Diogenis.

vi idus. Natale S. Macharii et Perpetui.

v idus. Natale sanctorum vii virginum, et beati Demetrii diaconi.

iv idus. Natale S. Apollonii presbyteri.

iii idus. Natale S. Siagrii et S. Leonis papæ.

ii idus. Natale S. Carpi episcopi, Julii et Cypriani episcoporum.

Idus Aprilis. Natale S. Euphemie virginis.

xviii kal. Maii. Natale SS. Tiburtii et Valeriani.

xvii kal. Natale SS. Elimiadis et Maximi.

xvi kal. Natale SS. Calisti et Carissi.

xv kal. Natale S. Petri diaconi et Hermogenis. *Sol in Taurum.*

xiv kal. Natale SS. Eleutherii episcopi et Apollonii senatoris.